
Id: WAHVL-UHXGK-RSFIJ-FNGMS-BNREU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/31/11
RADY MIEJSKIEJ WĄSOSZA

z dnia 8 lutego 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały nr XXX/194/09 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 26 maja 2009r. 
dot. pierwszeństwa w nabywaniu lokali mieszkalnych, bonifikat od ceny lokali mieszkalnych zbywanych 

w drodze bezprzetargowej oraz ustalania stawki oprocentowania przy sprzedaży ratalnej mienia 
komunalnego ze zmianami / Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2003r. Nr 62, poz. 1399, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego z 2007r. Nr 264, poz. 3082, Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 2009r. Nr 113, poz. 2341/. 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /tekst 
jednolity z dnia 19 maja 2010r. Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651/ Rada Miejska Wąsosza uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale XXX/194/09 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 26 maja 2009r. wprowadza się następujące 
zmiany: termin: „31 grudnia 2010 roku” zastępuje się terminem „31 grudnia 2011 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąsosza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wąsosza 

Zdzisław Nicpoń


